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Скопје, август 2021
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Решение за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром

Се објавува Решението за верификација на мандатот на член на Советот  на Општина Аеродром, донесено на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5459/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20 и 74/21) и член 7 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на 58–та седница, одржана на ден  28.07.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром


I. Се верификува мандатот на Марија Лазарова, како член на Советот на Општина Аеродром на местото на Аида Хоџиќ, чиј мандат престана поради настапена смрт.


II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/2                                                                                           Претседател на Совет 

29.07. 2021 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2021 година 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2021 година , донесен на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5458/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 25 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18),  член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 58–та седница, одржана на ден  28.07.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2021 година 
1. Се усвојува Извештај за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од   2021 година, број   22.21.12.2-760/3 од 13.07.2021 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/5                                                                                           Претседател на Совет 

29.07. 2021 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 17 блок 17.03, Општина Аеродром

Плански период 2018-2023
Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за градска четврт И 17 блок 17.03, Општина Аеродром Плански период 2018-2023, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5455/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. /14, 44/15,193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21)  Советот на Општина Аеродром на 58–та седница, одржана на ден  28.07.2021 година, донесе
О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за градска четврт И 17 блок 17.03, Општина Аеродром

Плански период 2018-2023
Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт И17 блок 17.03, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за градска четврт И 17 блок 17.03 Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15,193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за градска четврт И17 блок 17.03, Општина Аеродром е со вкупна површина до регулациони линии на граница на блок од 6,19 ха и површина на плански опфат по осовина на примарните и секундарните сообраќајници од 8,32 ха и е во рамките на следните граници:

· На североисток границата на планскиот опфат се движи долж осовина на собирна улица ,,3та Македонска Бригада’’

· На југоисток по осовина на градска магистрална улица  Бул. ,,Србија’’

· На југозапад започнува движејќи се по осовина на сервисна улица ,,С5’’, па продолжува по осовина на сервисна улица ,,С3’’.

· На северозапад се движи по осовина на сервисна улица ,,С4’’.

Вкупен плански опфат 8,32 ха, површина на плански опфат до регулациони линии 6,19 ха

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти  вк. Плански 8,32 ха површина на блок
А. Домување  

А1- Домување во станбени куќи                                                     1480 м²     1,78%        0,148ха

А2 – Домување во станбени згради



        10216 м2    12,27%      1,02ха
Б. Комерцијални и деловни намени

Б2 – Големи трговски единици



                    18162 м2     21,82%    1,81ха

В. Јавни институции

В1 – Образование и наука                                                            13022 м2    15,64%     1,30 ха
Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   

Д1 – Парковско зеленило                                                              6817 м2     8,19%       0,68 ха 

Г.Производство, дистрибуција и сервиси

Г4- Стоваришта (постојни силоси)                                                2699 м2      3,24%       0,26 ха     

Е. Инфраструктра

Е1- Комунална инфраструктура (сообраќајни површини)          30538 м2      36,68%     3,05 ха

Е2 – Комунална супраструктура (трафостаници)                         311 м2             0,03%           0,03ха            

Вкупен плански опфат 8,32 ха,површина на плански опфат до регулациони линии 6,19 ха
Број на блокови 





                                                   1

Вкупна површина на опфат                                  

                                  83246 м2         Максимална површина на парцели                                                                          52708 м2
Вкупна површина предвидена за градба
                                                          25896м2

Максимална бруто развиена површина                                                                  162984м2

Сообраќајни површини, патеки и паркинзи                                                              30538 м2

Процент на изграденост на земјиштето за домување                   

       од 31 до 60%

Коефициент на искористување на земјиштето за домување                         од 0,66 до 7,22
Височина до венец                                                                                    H = од 9,20м до 34,50м 
Планирана катност 

                                                                        од П до П+10+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).
Член 3

Содржина:

1. ОПШТ ДЕЛ 
1. Регистрација на проектантското претпријатие 

2. Лиценци и овластување на носителот на проектна документација 

2. ДОПОЛНИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 

2. Податоци, информации и мислења од релевантни институции 

3. Планска програма

3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

Друштво за трговија и услуги „БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ Скопје .......................................... 1 

1. ОПШТ ДЕЛ .........................................................................................................................10 
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4.1.8.2.3. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита ................................................ 83 
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4.1.12.2.5. Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства ...... 84 

4.1.12.2.6. Спасување од сообраќајни несреќи .......................................................... 84 
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4.1.12.2.8. Заштита и спасување од свлекување на земјиштето .............................. 85 
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. Графички дел ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1. План на намена на земјиштето и градбите ................................................. М = 1:1000 

2. Регулационен план ........................................................................................ М = 1:1000 

3. План на површини за градење ...................................................................... М = 1:1000 

4. Сообраќаен и нивелациски план .................................................................   М = 1:1000 

5. Сообраќајна и функционална класификација на уличната мрежа ............ М = 1:1000 

6. Инфраструктурен план – Хидротехничка инфраструктура .........................М = 1:1000 

7. Инфраструктурен план – Електротехничка инфраструктура ..................... М = 1:1000 

8. План на зеленило ........................................................................................... М = 1:1000 


9. Синтезен план ..............................................................................................М = 1:1000
Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                            Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
                                                                            Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-293/13                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за градска четврт И 11 блок 11.02, Општина Аеродром

Плански период 2019-2024
Се објавува за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за градска четврт И 11 блок 11.02, Општина Аеродром Плански период 2019-2024, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5454/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), а во врска со член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. /14, 44/15,193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) Советот на Општина Аеродром на 58–та седница, одржана на ден  28.07.2021 година, донесе
О Д Л У К А 

за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план

за градска четврт И 11 блок 11.02, Општина Аеродром

Плански период 2019-2024
Член 1

Со оваа одлука се донесува Измена и дополна на Детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром. Одлуката за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за градска четврт И 11 блок 11.02 Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 199/14, 44/15,193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обрбаотка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 2

Просторот за кој се донесува Измена и дополна на Деталниот урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.02, Општина Аеродром е со вкупна површина до регулациони линии на граница на блок од 1,11 ха и површина на плански опфат по осовина на примарните и секундарните сообраќајници од 1,39 ха и е во рамките на следните граници:

· на североисток по осовина на улица "Венјамин Мачуковски 3", 
· на југоисток по осовина на улица "Анастас Митрев", 
· на југозапад по осовина на улица "Венјамин Мачуковски 2",
· на северозапад по осовина на улица "Борис Кидрич".
Вкупен плански опфат 1,39 ха, површина на плански опфат до регулациони линии 1,11 ха.
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти  вк. Плански 1,39 ха површина на блок
А. Домување  

А2 – Домување во станбени згради



        10423 м2   74,82%     1,04ха
Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   

Д2 – Заштитно зеленило                                                                         49 м2    0,35%    0,005 ха 

Сообраќајни површини                                                                 3520 м²   25,17%     0,35 ха
Вкупен плански опфат 1,39 ха, површина на плански опфат до регулациони линии 1,11ха
Број на блокови 





                                           1

Вкупна површина на опфат                                  

                                
   13893 м2                 Максимална површина на парцели                                                                          10423 м2
Вкупна површина предвидена за градба
                                                             4532м2

Максимална бруто развиена површина                                                                    31727 м2

Сообраќајни површини, патеки и паркинзи                                                               3520 м2

Процент на изграденост на земјиштето за домување                   
      од 38,29% до 49,27%

Коефициент на искористување на земјиштето за домување                          од 2,7 до 3,4
Височина до венец                                                                                                    H = 19,2 м 
Планирана катност 

                                                                                     П+5+пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).
Член 3

Содржина:

А. ОПШТ ДЕЛ

- Потврда за регистрирана дејност

- Тековна состојба на правно лице

- Лиценца за изработка на урбанистички планови

- Решение за назначување на планер(и)

- Овластување за изработување на урбанистички планови односно планер, потписник на

планска документација

• ПРИЛОЗИ НА ОПШТИОТ ДЕЛ

Б. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

• ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

• ГРАФИЧКИ ДЕЛ

• ПРИЛОЗИ

В. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

• ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

• ГРАФИЧКИ ДЕЛ

• ПРИЛОЗИ
Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам

Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам. 

                                                                         Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб страна. 
                                                                      Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам а заради извршување на дигитално преклопување .

Член 9

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-293/4                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување ПРОГРАМА 

за измена и дополна на програмa (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

Се објавува ПРОГРАМА за измена и дополна на програмa (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5457/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на програмa (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

Во ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

· Вредноста на подставката 425990 Други договорни услуги во ( Ј7 ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО) се зголемува за 1.500.000,00 денари
· Вредноста на подставката 482110 Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопатишта и пешачки патеки и паркинзи во (Ј Д )  ПОТПРОГРАМА   (ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ) се зголемува за 400.000,00 денари
· Вредноста на подставката 482920 Изградба на други објекти во (Ј Н )  ПОТПРОГРАМА  (УРБАНА ОПРЕМА)  /  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ се зголемува за 1.000.000,00 денари

Број 09-293/15                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување ПРОГРАМА 

за измена и дополна на програмa (ФА) УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

Се објавува ПРОГРАМА  за измена и дополна на програмa (ФА) УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5456/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на програмa (ФА) УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

Во ПРОГРАМА (ФА) УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2021 ГОДИНА

· Вредноста на подставката 482110 Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта и автопати се зголемува за 800.000,00 денари

· Вредноста на подставката 485420 Надомест за одземен имот се намалува за 7.600.000,00 денари

Број 09-293/14                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули  2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2021 година 
Се објавува О Д Л У К А за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2021 година, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5453/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002), член 33 ст.5 од Законот за Буџети („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната  

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2021 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година, и тоа на следниот начин
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21200 e ropsa o o 7,000 o o
421320 Tenecpon u renscpanc o o 12000 o o
423110 Kanensprcor uarepriam o o 25000 o o
423210 Maropuann 3a A0 o o 11,000 o o
423610 Hacraswc obpasomn nowarana. o o 10000 o o
423710 Cpogcrsa 32 oapxysae va maona o o mom o o
423720 Marepuiann 33 paz nonpasx o o 16,000 o o
423810 Curen wissnrap. o o 39,000 o o
P g—— o o 3000 o o
424210 Oppwysare va rpan ° o 20 o o
424220 leameporupia, eamsconpian popanioasda o o 12000 o o
425910 Npasenyerymn o o 10000 o o
425020 Npumapea sapascrasa saumiTa o o 36,000 o o
425490 Loy sapascresern ey ° ° 28000 o o
425750 Yy 52 sonyurmasn 06pasoas axrussocTH o o 19,000 o o
425020 Yenyrw sa xonupare, nevarerse u sgasaie o o 28000 o o
e — o o 45,000 o o
426910 Couiapn  xoncpeprmam ° ° 27000 o o





[image: image4.png]426410 Otjasyeasse wa ornack o o -22.000 o o
NAD  KATMTATIHU PACXOAM 3A OCHOBHO OEPASOBAHHE
80190 Kynyzanes ua Ay orpewa 1.400,000 o o o o
482910 Moproraysase npooxw sxiyyeafon sraai Ha APy 100000 o o o o
482920 arpata va oy oo 00000 ° o o o
VIO AETCKM FPAZMHKN
401130 Ocvces ana - apyrw spatiorone o o oo o o
Py ————— o o 2000 o o
21210 Lirpanwo rpeene 1000000 o 120000 o o
421240 Tewmnroprsa 00000 o o o o
0 o o o o




Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2021 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/7                                                                                           Претседател на Совет 

29  јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување План  за измена на  Планот на програмите за развој 

за период 2021-2023 година

    Се објавува Планот  за измена на  Планот на програмите за развој  за период 2021-2023 година, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5451/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната 
 
           ПЛАН

за измена на  Планот на програмите за развој 

за период 2021-2023 година

Член 1 

Со овој план се врши измена на Планот на програмите за развој за периодот 2021-2023 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.13/20, 07/21).

Член 2

Измената  се врши во  член 2, поточно во табеларен приказ на План на програми за развој на Општина Аеродром од 2021 до 2023 година, каде  во рамки на Програма ЕА Капитални расходи на општината, Проект ЕАА Изградба на општинска зграда, во колона „2022 година“, Буџет, износот од 55,000,000 се менува со износ од 75,000,000, и во колона „2023 година“, Буџет, износот од 55,000,000 се менува со износ од 75,000,000 и ќе гласи (табеларен приказ):

	
	
	
	Вкупен износ
	2021 година
	2022    година
	2023   година
	По 2023 година

	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	EА
	Капитални расходи на општината
	165.000.000
	15.000.000
	75.000.000
	75.000.000
	0

	Потпрограма:
	ЕА0
	Изградба на општинска зграда
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЕАА
	Изградба на општинска зграда
	165.000.000
	15.000.000
	75.000.000
	75.000.000
	 


Во останатиот дел, Планот на програмите за развој за период 2021-2023 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.13/20, 07/21), останува да важи непроменет.

Член 3 

Измената на Планот на програмите за развој за период 2021-2023 година, станува составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година.

Број 09-293/6                                                                                           Претседател на Совет 

99  јули  2021 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром , донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5460/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната  
ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa  на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за;одржување на згради на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи од следните  подставки:

    424210 – Одржување на згради

	р.бр.
	Објект
	

	2
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	150.000,00

	3
	ООУ „Гоце Делчев“
	118.000,00

	6
	ООУ „Љубен Лапе“
	118.000,00

	8
	ООУ „Александар Македонски“
	118.000,00

	 
	Вкупно:
	504.000,00


Член 3
          Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2021 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/9                                                                                            Претседател на Совет 

29  јули  2021 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за збратимување на Општина Аеродром - Скопје - Република Северна Македонија и Општина Стари Град-Сараево-Босна и Херцеговина

Се објавува Одлука за збратимување на Општина Аеродром - Скопје - Република Северна Македонија и Општина Стари Град-Сараево-Босна и Херцеговина, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5447/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 14, точка 4 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија,, број 05/02) и член 13 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за збратимување на Општина Аеродром - Скопје - Република Северна Македонија и Општина Стари Град-Сараево-Босна и Херцеговина

Член 1

Општина Аеродром - Скопје - Република Северна Македонија се збратимува со Општина Стари Град-Сараево-Босна и Херцеговина

Член 2

Видот и начинот на соработката помеѓу општините ќе се утврди со посебен Протокол.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да го потпише Протоколот за соработка помеѓу збратимените општини: Општина Аеродром - Скопје - Република Северна Македонија и Општина Стари Град-Сараево-Босна и Херцеговина

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/12                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули  2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на основачот
Се објавува Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на основачот, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5449/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) и Барање број 25-5056/1 од 14.07.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на основачот.

Член 2

Лицето Марија Николова се именува за  член на Управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"– претставник на основачот.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-293/16                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – деловна просторија, сопственост на општина Аеродром, од страна на здравствени ординации од Здравствен дом-амбуланта Лисиче

Се објавува Одлука за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – деловна просторија, сопственост на општина Аеродром, од страна на здравствени ординации од Здравствен дом-амбуланта Лисиче, донесена на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.

Број 08-5446/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 2 став 2 од Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории, урбана опрема и спортски објекти (“Службен гласник на општина Аеродром број 07/2018, 12/2018)  и Барање број 11-5134/1 од 16.07.2021 година, Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – деловна просторија, сопственост на општина Аеродром, од страна на здравствени ординации од Здравствен дом-амбуланта Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за користење без надомест на деловен простор, дел од деловен простор од 36 м2, на локација во ул.Мите Богоевски, КП 4841 КО Кисела Вода 2,  со вкупна површина од 314 м2,  сопственост на Општина Аеродром, здравствени ординации од Здравствен дом-амбуланта Лисиче, за период на времетраење на градежни активности на Министерството за здравство на РСМ – реализација на проект за замена на времени објекти од амбулантно-поликлиничка дејност на Здравствен дом – Скопје.                                                                                            
                                                         Член 2

Корисниците на деловниот простор од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат, деловниот простор од член 1 на оваа Одлука, да го користат исклучиво за реализација на  активностите од член 1 на оваа Одлука.


Од денот на записничкото примопредавањето на деловниот простор корисниците се обврзуваат да ги плаќаат трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода, кондиционирање, изнесување на сметот), други законски обврски, кои произлегуваат од редовното користење на делот од деловниот простор, за што се должни на општината да и доставуваат месечно,  доказ за измирени обврски.

Заради прецизирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, ќе се склучи Договор за послуга.

Градоначалникот на ОА, се овластува да го потпише Договорот од став 4 на овој член.

                                                    Член 3

Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден  од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-293/13                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за изградба на улица СТ1, дел од улици С1, С2, С3 и С4 според ДУП И12

Се објавува Одлука  за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за изградба на улица СТ1, дел од улици С1, С2, С3 и С4 според ДУП И12, донесен на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5452/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                 
Врз основа на член 36 и член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 5/02),а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09) и Одлука број број 27-6919/1 од 12.07.2021 година, донесена од Советот на Град Скопје, Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната  
ОДЛУКА

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за изградба на улица СТ1, дел од улици С1, С2, С3 и С4 според ДУП И12

Член 1

Со оваа одлука се прифаќа предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и општина Аеродром, заради вршење на заеднички работи и остварување на заеднички цели за изградба на улица СТ1, дел од улици С1, С2, С3 и С4, според ДУП И12

Член 2

Проценетата вредност за реализација на изградбата на улицата и дел од улиците од членот 1 на оваа одлука, изнесува 83.000.000,00 денари со вклучен ДДВ.
Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе спроведе целосна експропријација и ќе ја изврши изградбата на улица СТ1, дел од улици С1, С2, С3 и С4, во Општина Аеродром, со средства во износ од 16.600.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2021, 2022 и 2023 година.

Општина Аеродром во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со средства во износ од 66.400.000,00 денари со вклучен ДДВ, обезбедени од Буџетот на Општина Аеродром за 2021, 2022 и 2023 година.

Средствата од став 2 и 3 од овој член, ќе се користат исклучиво за намената од член 1 од оваа Одлука, согласно прописите со кои се уредува изградбата на  таков тип објекти.
Член 3

За реализација на оваа одлука се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, со кои ќе се воспостави меѓуопштинска соработка, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/8                                                                                            Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци, донесен на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5448/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член  14, 16 и 17 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2021 година („Службен весник на РМ“ број 307/20) и член 12 и 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 15/20) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2021 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.15/20), Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната                                                            
ОДЛУКА
за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник, за смрт на вработено лице/ на член потесно семејство и за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицата:

-Билјана Мирковиќ, вработена во ООУ Блаже Конески за смрт на родител, татко

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).
Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/11                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ООУ„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“  ЗА 2022 ГОДИНА

Се објавува ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ООУ„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“  ЗА 2022 ГОДИНА, донесен на педесет  и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.07.2021 година.
Број 08-5450/1                                                                                                       Градоначалник 

29 јули 2021 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и допис број 25-5087/1 од 15.07.2021 година, од ООУ  ООУ„Браќа Миладиновци“, Советот на Општина Аеродром на 58-та седница, одржана на ден 28.07.2021 година, ја донесе следната  
                                                        ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ООУ„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“  ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност  на Годишниот план за вработување на ООУ ООУ„Браќа Миладиновци“  за 2022 година, број 02-257/2 од  29.06.2021 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-293/10                                                                                           Претседател на Совет 

29 јули 2021 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА
Се врши исправка на техничка грешка во Одлука за давање согласност на  годишен план за вработување ООУ Љубен Лапе  за 2022 година, број  09-256/5/ од 09.07.2021 година („Службен гласник на ОА“ број 10/2021) и тоа во член 1 став 1 наместо зборовите „на измени на Годишниот план за вработување“, треба да стои „на Годишниот план за вработување “.
Уредник

  одделение за работи на Советот на Општина Аеродром
раководител-Јулијана Павковска Боцевска
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